VII.

Quod nouiter tempa sine reconditis sanctorum reliquiis dedicata oporteat suppleri

Ait Paulus diuinus apostolus: *quorundam peccata manifesta sunt, quosdam autem et subsequuntur.* peccatis ergo praeuenientibus et alia peccata his accident. impiam itaque christianos accusantium heresim et aliae impietas subsecutae sunt. sicut enim uenerabilium imaginum uultum abstulerunt ab ecclesia, ita et alios quosdam mores deseruerunt, quos et oportet renouari et secundum scriptam et non scriptam legislationem denuo detineri. quotquot ergo uenerabilia tempa consecrata sunt La.-Co. 603 absque sanctis reliquiis martyrum, diffinimus in eis reliquiarum una cum solita oratione fieri positionem. et si a praesenti tempore inuentus fuerit episcopus absque limpsanis consecrare templum, deponatur ut ille qui ecclesiasticas traditiones transgreditur.

VIII.

Quod Hebraeos non oporteat recipi, nisi forte ex sincero corde conuersi fuerint

15 Quoniam errantes hi qui ex Hebraeorum superstitione consistunt subsannare se Christum deum existimant, simulantes christianizare, ipsum autem negant, clam ac latenter sabbatizantes et alia Iudeorum more facientes, diffinimus hos neque in communione neque in oratione neque in ecclesia suscipi – sed manifeste sint secundum religionem suam Hebrei – neque pueros eorum baptizari neque seruum emiu 20 el acquire. si uero ex sincero corde ac fide conuerterit quis eum et confessus fuerit ex toto corde, diuulgans mores eorum et res, ut alii etiam arguantur et corrigantr, hunc suscipi et baptizari et pueros eius, quin et obseruari eos, ut recedant ab Hebraicis adiumentibus, diffinimus, alias autem nullatenus admittendos.

P VE

² tempa nouiter F *edd.* ³ quosdam] quorundam F *edd.* ⁴ accident (*cf. Gloss.*) *] exspectaueris accedunt* (*Dubielzig*)
⁸ denuo] *Anast. pro οὔτως fort. legit αὕτις uel αὕθις* (*Dubielzig*) ¹¹ lipsanis *ed. Rom.** ¹⁶ existimant ~
⁸ ζδοξαν? | ac] et *ed. Rom.** ¹⁸ communionem ... orationem ... ecclesiam *ed. Rom.** ¹⁹ Hebrei P E^{pc} (*haberi E^{ac},*
corr. E² in marg.) ¹⁹⁻²⁰ emi – acquire] „gr. emere uel possidere“ *ed. Rom. mg* (*Anast. constructionem uerborum*
mutauit) ²⁰ quis eum] se quis eorum *ed. Rom.** *non male, sed Anast. uidetur legisse ἐπιστρέψοι τις αὐτὸν, unde*
sensum perturbauit ²¹ diuulgans ~ θριαμβεύων (*cf. Act. IV p. 377,5 al.*) *hic minus apte* (*melius deuincens; cf. Act.*
V p. 569,3) ²² obseruari] cautos redi *ed. Rom. mg* ²³ diffinimus *suo Marte add. Anast.*

Θ'

Rom. 686

Περὶ τοῦ μὴ κρύπτειν τινὰ τῆς χριστιανοκατηγορικῆς αἵρεσεως βίβλον